hi obsecro sedentes viri retuerentia pigni substristesq; hi sūt in/
 quit Uegius quos hec dñia ab initio nascentis mūdi dignata ē
 magnos facere: sed iam satis functi huic venerunt: vt quisq; ma/
 ior fuit sic fortune: primior est: nec hic ex virtutib; locus datur
 sed ex felicitate. Prīm; hic est Augustus Cesar diuū genus: qui
 aurea cōdidit secula quicq; sup Barāmatas & Indos p̄tulit im/
 perium. Alexander secūdus est: tum Julius Cesar post Scipio/
 nes duo inde Pompeius. Alius quē vides luscū Hanibal est: et
 tum deinde Fabius maximus Emilius Paulus Marcus Mar/
 cellus. Alcibiades. Temistodes. Priamus. Hector. Agamenon.
 Achilles. Ulises. Oarius. Xerxes. Ainus. Pretereo multos ille
 quē vides signo crucis munitū. Constantinus est hunc sequiē
 Constantinus constans. Constantiū Valentinus. Theodo/
 sius. Sūt & iuniores Carolus magnus. Pipinus. Arcturus. mit/
 to vetustiores. Sigismundū tuipse nosti. & Albertū ei? generuz
 qui post sacerum non diu regnauerit fortunāq; tum scđam tum
 aduersam expert? est. hic Albertus ex duce rex factus vngariaz
 Bohemiamq; recepit. nec diu post imperium est assecut?. vt tū
 cito crevit: ita cecidit repente vir annis trib? regnauerat. cum
 morbo assumptus: spiritū deo reddidit. tum ego qm̄ mō inquā
 felicitatem recipis: ego apud Juuenalē legi. nemine malū esse
 felicem: ex his quos nominasti pessimi plures fuerunt. scis qz
 Hanibal seunis: qz fallar: qz cupidus fuerit. tu tamen hunc fel/
 icem dixi. Ad hec Uegius: non vt sapientes nomen felicitatis
 suscepis: sed vulgi morem sum secut?. apud qd felix dicitur: cui
 plurima ex sententia veniūt: siue bonū est siue malū qd optant
 Itē ego: non est mihi Uegi de mortuis: cura viuos. rogo mi/
 bi ostende. respice inquit Uegi illam plagam. vides ne iuuenē
 albis comis planisq; nondū annos. xxx. natus est. rar? in ore ri/
 sus. grauis incessus viro. verba pauca. pudor ante faciem lōgo
 vultu. statura plus qz mediocri. lato pectore video inquā: s; qz
 hic est her? tu? Frideric? Cesar. inquit Uegi?. tum ego agno/
 sco dominum. sed curis fortune refugit vultum. quenam verba

loquitur dominā audio vocem : verba non teneo. Dicam tibi
Enea. refert Uegi? nō tam Uen? Adonum dilerit qz mea do-
mina tuum herum. is tamen confugit: nec aspirati anniuit vul-
tus fortune ut cernis bland? ē Frederici oculi torui sunt. virqz
fortunam intuentur. nescio quid sibi sit menti verba fortune
hec sunt. mane Frederice r te mibi crede. nemo regum te felici-
or erit si mibi auscultaueris: q si tu fugeris: ego etiam fugiam.
vides' ne Silui. vt manum ad scapulas Cesaris fortuna posuit
colliriumqz vult p̄edere. nescio an se capi sinat Cesar: quod su-
peri facint. si fauentem fortunam spreuerit fugeritez. scio morē
domine: nunqz sibi blandior erit superba est rogari poti? vult
qz rogare: nunqz vidi banc heram tam se alicui blandam pre-
stissime qz nunc est tuo domino. Felix ille si fortunam sequatur.
miser si fugiat. tum ego ille proxim? Frederico: qui eleuata cer-
uice graditur: passumqz maiorem facit paululum fusc? quisnāz
est German? ei? . inquit Uegi? Albert? dux liberal: rusticqz a/
nimī eum sequitur patruelis Sigismund?. incessu celer. inge-
nio promptus et manu. post hos Ulric? Sillace? comes morta-
lis pugne magister amator non fidelis qz felix. ille matur? euo
grandiqz corpore si quis sit queris vide ad pedes ibi calceus:
dicit dominus de Uualcee ego sum. Nos sequuntur viri p̄estā
tes Chemensis r Gurcensis Episcopi Cancellari? heres tu?
Gaspar: qui vt dicis minus habet qz mereatur magister came/
re zebinger Marescallus. hi delecti sunt Aorenbergani petere
si petierint in patria remanebunt Leonardus Patauiensis epi-
scopus Comes de Schauenberg magister curie: qui omnes
fortune sunt filij: qz singuli suam querantur sortem. Rurs?
ego. quenam horum fortuna est omnium. bona inquit Uegius
si tu? her? fortune vocib? auscultauerit varia si ob audiuerit. dū
sic famur video pua statura virū. nigro vultu. letis oculis. qui
man? in capillos fortune sc̄oiecerat: arreptaqz comasta: tandem
domina: meqz respice dicebat. quo me fugis iam annis duodeci

capta es sive velis sive nolis: ut me respicias oportet: satis mihi
 aduersa fuisti. nunc alium vultum prebebis reor: aut mibi
 blanda eris: aut omnes tibi crines euellā: cur me fugis: magna
 nimū pusillanimesq; sectaris. Fortune quoq; in eū vox erat. vi-
 cisti fateor nec me amplius experireris aduersam. Tū ego. qd
 hic est inquā Uegi qui fortunæ vim facit. Alfonsum refert ille
 Rer Aragonū: qui cū fratrib; apud Ponciā captus. Philippoq;
 duci Mediolanensi datus. dimissus deniq; nouis se prelijs im-
 miscuit: aduersamq; dominā insecurus. tantū instando perse-
 uerandoq; fecit: vt victā pudore fortunā iam in suum fauorem
 reuocauerit. Alius quē vit tribus a fortuna distantem passib;
 cernis Burgundionū dur est. et cum eo coniuncta cordata. lōgus
 ille et ab homine tardus: qui vit vocē exp; imit. Insubribus pri-
 est huic hera sepius arrisit: sed non audiuit ut par erat dñe vo-
 cem. ideo minus agri possidet. minusq; possideret: nisi minas
 fortune liberalitas confregisset. Ille in armis letus Johannes
 est vaynoda Transsiluanoz dur: cuius virtute fracti Leucrī
 Ungariā reliquerūt hic niger Gisca est: cuius armis defense
 sunt Latissimæ partes. b. calvus Bohemus pascō est vir sensat:
 voluntate varia. ante hunc pinceninum videre potes: cuius vir
 tutem mirari magis referre possumus apud eū Franciscus Ca-
 riniola stat magis fortune fauore: quā suis virtutibus in hanc
 diem magnificatus. Inter hos ego matronalē habitū cernens.
 et quenā inquā illa est femina: que ante alias tribus passibus
 pergens tam fastuosa ridetur. hec inquit Uegius. Venetia est
 que pecuniarij fortune claves habet: tarpeiamq; custodit. alia
 est Burgensis ciuitas. Tertia Colonia Norinberga. subinde Ar-
 gentina. sequitur Vienna quoq; inter has est nō r̄lti na Flo-
 rentia Venetijs proximat: sed timeo illi que pluribus iam an-
 nis fauorem fortune minorē sentit. Tūa Sena floret nunc: sed
 minas nescio quas audio. Barschilonia et Valentia florēt. Lō-
 donie quoq; splendide sunt ut vides. Tūm ego video togatos
 quosdām qui nam sunt hi. primus est meus pontifex inquie-

Vegius. Num Eugenii nosti: proch in qua ego etiā res ecclesiasticas fortuna versat: nō minus q̄ spales. inquit Vegius. ex quo nostri sacerdotes dominari ceperunt. et mundialia potius q̄ spūalia curare. felix post eū sex gradibus sedet imius: quia principes nō sequunt eum. Illi Cardinales sunt: tu omnes nosti. si rūltū intueberis: tres electores altioribus accumbunt thonis. patriarche pauperes sunt tā latini q̄ greci: ideo retro stāe Ille vidue pullatis induit vestibus: que post Alexandrū Herculem q̄ iacent v̄bes sunt: que quondam splendide: nunc solo equate sicut iussit fortuna cernuntur. Illa in mōribus sita Cartago. altera super Eusfraten Babylon Troya Columen Asie inter anctū et Simeonem diruta ille Amphionis Thebe. tū maior musarū Cetropis et armis quondā potēs Lacedemon. post ego quinam obsecro illi sunt qui se nostris horrent miscere. His or illi Soldanus est inquit Vegius: cui paret Egyptus. alias Teucris imperat. tertius Parthis. quartus Afris. ille nudus brachiis tñ indutus et armillis: cui diues ex collo torques pendet. Indox habet dominatū. post hec ad sinistrā me verti. ibi paupertas sedebat ignominia: derisus: iniurie: morbi: senectus tormenta: carceres: fames: dolor: stridor: timor: pudor: odiz: inuidia: desperatio: caritas: bellum: pestis: solitudo: verbera: cure et mille malorum nomina. campi sitientes nudi aut lapidibus testati. et quidnā rogo sibi vult hec vastitas Vegi. hic habitant inquit ille: q̄ ex alto gradu ceciderunt. postq̄ fortune fauore amiserunt. vides ne sublimen illā matronā: septē collib⁹ quasi pedibus subsistentē. hec est aurea quōdāsiona iam lutea. Capua nā sequitur. Siracuse prime. tum Genua pisa Luca parilius inter Germanos s̄orēt. adhuc v̄bes sola Praga splēdoz terre declinat. Cōstātinopolis Tracū caput morti ppinq̄t: oīa tēpus domat: nec vlli fortuna ppetuo bona ē. hic mestus submisso capite sienatus est quē fortuna ex Apulie finib⁹ pepulit. ille Tho mas fulgosi⁹ est: q̄ ex ducali solio tractus in carceres. iacet in pedoze. hic Pancratius vncō tenet q̄ solebat cū omnibus: tum